INVOLVERE significat volutum superinponere. Vergilius Georg.
lib. I:

scilicet adque Ossae frondosum involvere Olympum. 20

|| *Involvere, tegere.* Vergilius Aen. lib. II:
vertitur interea caelum et ruit oceano nox,
involvens umbra magna terramque polumque
Myrmidonumque dolos.

|| *Involvere, implicare.* M. Tullius ad Caesarem iuniorem lib. I: 25

9 Aen. lib. IIII (X, 322); cf. comment. || 11 Lucilius l. XXVIII || 13
II, 478 || 15 Varro Eumenidibus || 18 I, 282 || 21 II, 250 || 25 M. Tullius ad
Caes. iun. I.

9 item *cdd.*; idem *ed. princ.* — lib. IIII. *etiam hic inveteratus error.*
nam quod seq. exempl. est e l. X; haustumque l. iactare, dicere (prof. add. M)
vidit Quicheratus. in quarto autem Aen. l. iactandi verbum pro eo quod est
ambitusios gloriari non positum. potuit exhiberi I, 140, ubi cf. Serv., vel
alii. — 10 Pharo; paro C; Gen; patro B. — Pharon pars librorum Verg.;
et ita Serv., qui haec addit: legitur et 'Pharo', ut sit dativus ab eo quod
est Pharus. — 11 XXVIII M (XXVII I. Dousa); XVIII cdd. — 12 reidicula;
radigla pr. L; ridicula rell. — iactat Iun.; id (seq. atque) cdd. — adque L,
in quo t supra d positum, sed deletum; atque rell. — alia add. M. — adserit
M; adseret B; adsederet Gen, L, H, G. — 13 iactu A; Guietus;
iacta L; iacte rell. cum B; in H legitur iactemittere, sed in mrg. m. 2
iactem ittere (sic). — iactim Rothius. — III cdd. cum B. — 14 ad lumina
L. — 15 Varro; cf. 49 l. tonimus; tibinos. — 17 iactamu' galluli Lachmann.
Opusc. pg. 57; iactant (lactant pr. L; post n ras. in A; iactabant B) tibi
(iactantib; H₁) galli cdd. — admittendum duxi Lachmanni commentum repudiatis aliis, etiam eo quod de re m. 37 protulimus. nam quod ibi positum est
iactant comam volantem tibi galli teretem, cum alioqui sit commodum et
facile, propter duriorum a prima persona ad tertiam transitum displicet. —
sane gallulus substantivum non inventitur praeter h. l. — diminutiva autem
ut alibi saepe adhibuit Varro, ita ne in Altii quidem adspersatus est Catullus.
cf. v. 35; 66; 74. — 19 I post add. in L. — 20 ter sunt conati inponere
Pelio Ossam scilicet Verg. — atque cdd. pr. L₁. — 21 Verg.; cf. 380 l. ruere,
erigere. — III Gen₁; V B, H₁. — 22 nox supra add. Gen, L. — 23 popu-
pulumque Gen; L ex corr. (pr. polumquem); H₁; non B. — 24 dolosus pr.
Gen et L. — 25 Involvere, implicare om. B. — Caessarem Gen₁.

sed quod viderem nomine pacis bellum involutum fore. || Involutum, occupatum, comprehensum. Varro Sexagesi:

adest fax involuta incendio.

INTERPRES dicitur obscuri dissertor. Vergilius Aen. lib. III: